Oficio 324/2024 @ CONSAMU
Codigo n° 208.817.170.028.122.062

Suzi L. [ DG-GAB Destinatario

(via WEB) Camara Municipal de Corbélia

Em 29/05/2024 as 14:13

resposta/requerimento - CONSAMU

Prezado Vereador,

Em atengdo ao requerimento (Camara Municipal), a qual solicita informagbes sobre o atendimento do CONSAMU
no municipio de Corbélia, informamos que segue abaixo os questionamentos e as respostas:

1. Municipios Atendidos pelo CONSAMU: O CONSAMU atende um total de 43 municipios na regido Oeste do
Parana, abrangendo aproximadamente 1.000.000 (um milh&o) de habitantes.

2. Viaturas Disponiveis em Corbélia: Para a cobertura do atendimento de urgéncia e emergéncia SAMU-192 no
municipio de Corbélia, dispomos de:

o Uma viatura USB (Unidade de Suporte Basico).

o Uma viatura adicional pactuada com o Estado para cobertura da rodovia 369, com base na saida do pedagio.

3. Equipe de Funcionarios em Corbélia: Atualmente, contamos com uma equipe de 14 funcionarios para atender a
base de Corbélia, composta por:

0 6 Condutor Socorrista.

o 7 Técnicos de Enfermagem.

o 1 Enfermeiro.

4. Demora no Atendimento: Para podermos avaliar e aprimorar nossos servigos, necessitamos de informacdes
detalhadas sobre possiveis ocorréncias de demora no atendimento. Solicitamos que sejam fornecidos dados
especificos como nome do paciente, data/hora etc, dessas situagbes para que possamos tomar as medidas
necessarias.

Sendo o que se apresenta para 0 momento, nos colocamos a disposi¢cao para eventuais esclarecimentos.
Atenciosamente,

Jodo Gabriel Avanci

Diretor Geral



Ao limo. Senhor,
Volmir Gronfeld Reis
Vereador
CORBELIA- Parana

:%uzi Fernanda Felix de Lira
Assessora de Gabinete

Este documento foi assinado digitalmente.

Transparéncia — Quem ja visualizou

Consulta externa por codigo 04/06/2024 as 11:58
Jodo Gabriel Avanci - Diretor Geral GP » Cl » DG-ASS » DG 29/05/2024 as 17:16
Suzi Fernanda Felix de Lira - assessora GP » Cl » DG » DG-GAB 29/05/2024 as 14:13

29/05/2024 as 14:13 GP » Cl » DG » DG-GAB - Suzi Fernanda Felix de Lira solicitou a assinatura de Jodao

Gabriel Avanci em Oficio 324/2024

assinado

29/05/2024 as 17:17 GP » Cl » DG-ASS » DG - Jodo A. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado
JOAO GABRIEL AVANCI CPF 042.XXX.XXX-64 conforme MP n° 2.200/2001

Verificar | Co-assinar

Tramitagao 1-
324/2024
03/06/2024 as 10:38

Respondido

GP » Cl » DG-ASS
» DG
Joao Gabriel Avanci

Desconsiderar a assinatura do Oficio. Sera reescrito.

- Diretor Geral

GP » Cl » DG »
DG-GAB
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